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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.723,91

3.650,94

2.579,10

2.630,78

2.956,73

3.479,41

3.096,71

2.619,53

2.981,51

2.681,92

4.139,40

4.139,40

2.657,83

2.682,21

3.337,11

2.685,01

3.342,91

2.675,56

4.139,40

2.692,08

3.545,41

4.139,40

2.694,02

3.391,33

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

TRANSPORTS I EXCAVACIONS RIBERA S.A..

04/2022-04/2022

0111 08030291203

9 0A08576753

L00-NORMAL

08202200318250637

45

276 - EGARSAT

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.723,91

3.650,94

2.579,10

2.630,78

2.956,73

3.479,41

3.096,71

2.619,53

2.981,51

2.681,92

4.139,40

4.139,40

2.657,83

2.682,21

3.337,11

2.685,01

3.342,91

2.675,56

4.139,40

2.692,08

3.545,41

4.139,40

2.694,02

3.391,33

3.580,52

FECAA

Total

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1035031385Q

MIRUT

MOFEJ

SOVIJ

HERUM

CASIA

BEROJ

CAARV

BASAJ

LODEJ

ARMAM

GOLAE

DENAJ

MAAIJ

BEORJ

EXPRA

NUGAJ

LAROJ

RIPUJ

VINEJ

MOESA

BOMAS

CASEL

MADOA

VELIR

1033885057P

1033896340K

1077301560D

1034734495X

1039171823V

1077301852W

1043420759W

1038812134W

1045461740D

1034751306P

1034749328P

1034751653X

1034737674S

1034764205G

1052465865J

1044986132H

1034734595H

1033900687K

1018432199E

1034766990Y

1034743692F

1034762172H

1044983810L

1044988843S

080367344379

080424385130

080428730831

080453588089

080482664346

080483419330

080488370774

080492948669

080493684859

080498011968

080498839195

080498938825

080506744796

080506980327

080512718683

080513716975

080517459256

080522006132

080522013206

080527576356

080530953269

080534904203

080535026865

081004583091

081006765591

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00003924
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.540,36

4.139,40

2.636,34

2.663,04

2.660,69

4.139,40

3.189,90

2.785,07

3.064,80

2.619,01

2.636,92

2.608,29

1.708,51

2.700,66

2.636,34

2.536,92

2.686,80

1.472,85

117,83

117,83

88,37

176,74

176,74

394,22

244,35

244,35

183,27

1.734,56

1.734,56

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

TRANSPORTS I EXCAVACIONS RIBERA S.A..

04/2022-04/2022

0111 08030291203

9 0A08576753

L00-NORMAL

08202200318250637

45

276 - EGARSAT

  

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 25 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

27-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 5 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

08-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

3.580,52

2.540,36

4.139,40

2.636,34

2.663,04

2.660,69

4.139,40

3.189,90

2.785,07

3.064,80

2.619,01

2.636,92

2.608,29

1.708,51

2.700,66

2.636,34

2.536,92

2.686,80

1.472,85

394,22

VELIR

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-04-2022

 

 

28-04-2022

 

05-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

06-04-2022

 

 

09-04-2022

 

1044988843S

JUBAD

MAMOJ

SABAD

GAROD

PRCOI

CUSOE

MOTUM

LAFOJ

NUVAD

MACRC

MAAIJ

MALOG

TUGAM

PECUV

RIFEF

CAPAA

GIACM

MOSEE

1046811144A

1034763175D

1044994263F

1047703305V

1044982235P

1044982189P

1053123445T

1047162839M

1044991780P

1077120279Z

1034737675Q

1047156792F

1046829317Y

1047660393T

1047182015E

1049223709Y

1048268380M

1047424275T

081006765591

081015279666

081016542686

081023806673

081031725109

081034371791

081035497193

081039588371

081064090874

081066810110

081066908019

081071429633

081098516376

081160656903

081171678729

081214606481

081256396711

081289588693

081324679960

 

BAORE

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

01-04-2022

1044985428G081008398326 01-04-2022
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SUMA DE BASES     

 
6

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00003924
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.678,74

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

TRANSPORTS I EXCAVACIONS RIBERA S.A..

04/2022-04/2022

0111 08030291203

9 0A08576753

L00-NORMAL

08202200318250637

45

276 - EGARSAT

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.678,74

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 134.013,87

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 134.013,87

SAVED

Total

30-04-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1029115904C

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 271,64

SUMA DE COMPENSACIONES     

500079811314 01-04-2022


